
5618052853/5

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o zhotovení stavby

uzavřený podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni
pozd ěj š ích předp i sú

„Základní škola Vejroštová 1 - přístavba"

Číslo smlouvy Objednatele: 5618052S53 (ORC 5362)

Číslo smlouvy Zhotovitele: 401 021

L Smluvní strany

Statutární město Brnol.

ZasLoupené:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, príinálorkou města Bma

Dominikánské náměstí 196/1, 602 (Ml Brno

44992785

CZ 44992785

Česká spoříte i na a.s.

111246222/0800

Pověřen podpisem tohoto dodatku smlouvy:

Ing, Tomáš Fívee, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města

Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída

787/1a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDI")

Pověření zaměsLnanci:

technický ředitel

vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel")

a

i

■'Ti/



U, Společnicí ve společnosti s názvem

„Společnost PS BRNO + UNTSTAV-ZŠ Vejroštová"

na základe společenské smlouvy ze dne 12. 2018

Společník 1: PS BRNO, sovo.

Zastoupený:

Se sídlem:

IČO:

DIČ;

Právnické osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským v Bmč pod

sp. zn. C 28578

Společník 2:

Zastoupený:

Se sídlem;

IČO:

jednatelem společnosti

Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno

25506820

CZ 23506820

UXISTAV CONSTRUCTION a.s.

předsedou představenstva

Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno

03902447

CZ 03902447

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským v Brně pod

sp, zn, B 7272

DIC:

Bankovní spojení:

Číslo úctu:

Společník 1 je na základě společenské smlouvy mezí oběma společníky ze dne 12, 3, 2018

vedoucím společníkem společnosti „Společnost PS BRNO + UNISTAV - 7Š Vejroslova".

(dále jen „Zhotovitel")

II. Předmet dodatku smiouvy o zhotoven i stavby

Předmětem tohoto dodatku smlouvy o zhotovení stavby (dále také „dodatek smlouvy") je

změna čl. II. Předmět smlouvy:

a) Předmět smlouvy se rozšiřuje o dodatečné práce, které jsou specifikovány ve změnových

listech Č, 25, 31, 34, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 a 45, a to následovně:

změna závazku podle ust, § 222 odsl. 4 zákona č, 134/2016 5b., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů {dále „zákon") ve výši 359.996,91 Kč bez DPH.

Rozšíření sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnových listech č, 25, 31, 34

a 38 až 45, které jsou nedílnou součástí tohoto dodal ku,

2



b) Z před melu smlouvy se vy po ušlí ne pro v á děné práce, které jsou specifikovány ve změnových 

listech č. 25, 31, 35, 40, 41 a 44, a 1o následovně:

změna závazku podle ust. § 222 odst. 4 zákona ve výši - 347.006,16 KČ bez DPH, 

Zúženi sjednaného předmětu dila je blíže popsáno ve změnových fis [ech č. 25, 3'f, 35, 

40, 41 a 44, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku,

III. Změna ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

Smluvní stran v se dohodiv na následujících změnách smlouvy o zhotovení slavbv 

ě, 5618052853 u Objednatele a c. 401 021 u Zhotovitele ze dne 31, 5. 2018 ve znění dodá) ku č. 1 

ke smlouvě ze dne 26, TO. 2018, dodatku Č, 2 ze dne 8, 2. 2019, dodatku f. 3 ze dne 15. 3. 2019 a 

dodáiku č. 4 ze dne 10. 6. 2019 (dále také „smlouva"):

1. Článek 11. Předmět smlouvy se mění takto:

Předmět smlouvy se doplňuje o odstavce 11.13. tohoto znění:

„11.13. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečně práce (dále jen „vícepráce"), které jsou 

specifikovány ve změnových listech č. 25, 31, 34, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 a 45, z předmětu 

smlouvy se vypnu šlí neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou specifikovány 

ve změnových listech č. 25, 31, 35, 40, 41 a 44."

2. Článek V. Cena za splnění předmětu smlouvy

text odst. V.I., V.3. a V.4. smlouvy se nahrazuje takto:

„V, 1 Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cetm") se sjednává 

takto:

Cena celkem 53.367.442,57 Kc bez DPH

V.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

cena za zhotovení Stavby dle smlouvy bez DPH dle dodatku č. 4 

cena viceprad bez DPII dle dodatku ě. 5 smlouvy 

cena méněprací bez DPH dle dodatku č. 5 smlouvy

cena celkem bez DPH

53.294,451,82 Kč 

359,996,91 Kč 

- 347.006.16 Kč

53,307.442,57 KČ

V.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je rozhodující rozsah 

Stavby vycházející z Projektové dokumentace, oceněného soupisu prací Zhofovitele, kíerý je 

součástí smlouvy a změnových listu č. 1 až 14, 16 až 20 a 22 až 45 s položkovými rozpočty 

změn,"

3. V článku XV3I, Ostatní ujednání se text odstavce XVII. 13. nahrazuje tímto zněním:

3



„XVII. 13. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č, J; Oceněný soupis prací

Příloha c. 2: Seznam osob

hřííoha ě. 3: Změnové listy č. "J, 2, 3, 5 a 6 s položkovými rozpočty změn

Příloha ě, 4: Změnové lisly r. 4,7,8,9, 12 a 13 s položkovými rozpočty změn

Příloha č. 5: Změnové listy ě, 10, 11, 14, 15, 16, 17 a 18 s položkovými rozpočty změn

Příloha č. 6: Změnové listy ě, 19, 20, 21 až 24, 26 až 30, 32, 33, 36 a 37 s položkovými rozpočty 

změn

Příloha 1.7: Změnové listy ě. 25, 31, 34, 35, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44 a 45 s položkovými 

rozpočty změn"

IV. Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek nabude plalnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinností 

dnem jeli o uveřejnění v registru smluv. Tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona 

č. 340/2015 Sb,, o z v Listních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv stal u lamí 

město Brno.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přeceLly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, eož stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně 

potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé 

vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito 

tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosli žádné ze smluvních 

stran, a že vzájemná protiplnéní, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém 

nepoměru.

3) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 

zákona c. 'J 06/1999 Sb. o svobodném přístupu k ieiformacím ve znění pozdějších předpisů).

4) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem obchodního 

tajemství.

5) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku smlouvy nejsou informacemi 

požívajícími ochrany důvěrností majetkových poměrů.

6) Dodatek smlouvy je vypracován v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel 

obdrží dvě a Objednatel tri vyhotovení.

7) Ostatní ujednáni smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem.

4



8) Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou Změnové listy ě. 25, 31, 34, 35, 38, 39, 40, 41,

42, 43, 44 a 45 s položkovými rozpočty změn.

Doložka

dle § 41 zákona c. 128/2001) SK, o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Tento dodatek smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzí č. RK/032 dne 2K 6. 2019.

V Brně dne V Brně dne- 8 -57- 2019
- 8 ‘B7- 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

STATUrěRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT města brka

za statutární město Brno

Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

předseda představenstva

.

UNISTAV tOílSTRtlCTION a,:
?KiĚjj 335/S

ZábfJodtt, SCv Uu Šmíd
It 0J9 W 411

5



Přístavba ZŠ Vejroštová, Brno-Bvstrč
Rekapitulace iměnových listů

yffbezBl# MfClJElfh VCP bez DPH Celkem bez [ Celkem DPI- Celkem vč.DPHVCP DPH VCP ví-DPH

Změnový list č. 25 - Dvířka da SDK podkladu SO 02

Změnový list č. 31 - Změna miměrů a typU revíz, dvířek

-2420,00 -508,20 23451,00-2928,20 25871,00 5422,91 31303,91 28375,714924,71
-2175,71 -12536,24-10360,53 4148,66 871,22 5019,88 -6211,87 -1304,49 -7516,36

Změnový list Č. 34 - DoplnĚňi HYÍrtr. stín. Vrčku V jídelní SO Oi

Změnový list Č. 35 - Ůdpnfet aidilh4(. urvku na fasádě S0 0Z

Změnový list 1. 38 - Doplnění m^dei pro Imobilni do wc

q;qo 0,00 40676,410,00 40676,41 8542,05 49218,46 49218,468542,05
-2656,59 -15307,05-12650,46 0,00 0,00 0,00 -12650,46 -2656,59 -15307,05

0,00 0,00 0,00 18480,80
28469,83

3882,8618489,80 3882,86 22372,66 22372,66
Změnový list Ě. 39 - ĎoptnEnivenkovníhoIkt zdivá pod K2S

Změnový list t. 40 - osouleťe mlpu so q;__________
Změnový list t. 41 - Změna raat=rid::i tf paiklincrh pod kamurifcsť

Změnový list E. 42 - Papinem skříně HuP u oploceni SDt)4

0,00 0,000,00 28469,83
43308,00

5978,66 34448,49 5978,66 34448,49
-43308,00

-226534,22
-9094,68 -52402,68 0,009094,68 52402,68 0,000,00

-47572,19 -274106,41 87273,27 -168505,7518327,39 105600,66 -139260,95 -29244,80
49082,530,00 0,00 0,00 49082,53 10307,33 59389,8610307,33 59389,86

Změnový list ě, 43 - DůplnénínaidpríĚínad [H 3 P6ví. SDK sloupu

Změnový listě, 44 - Úprava sklarihy souvrství na marký^a

Změnový listě, 45 - Doplnění pažil mích ucpávek 50 01

0,00 0,000,00 14718,25
18064,16

3090,83 17809,08 14718,25 3090,83 17809,08
-40739,24-51732,95 ■10863,92 -62596,87 -33668,79 -7070,453793,47 21857,63

0,00 29895,00 36172,950,00 6277,95 36172,95 29895,00 6277,95

435596,26' 12990,75359996,91 75593,35 2728,06 15718,81

ip
I =Sf.Kf.J. : r.o.
I LSPrJSřt

-i lil (10 5n.=

PS -i

\
r-
C
£v



f
V A

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vej roštová 1, Brno-Bystrc

ÚSEK: Objekt SO 02 - Odpočet + přípočet Dvířka do SDK podhledu
25

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚN Y NÁVRI1 NA OXNÁMENT Č.: 25

Popis: Odpočet + přípočet Dvířka do SDK podhledu
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ C:

KOMU: Ol MMD OD: Společnost PS Brno-Uuístav ZS Vejroslovů
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet + přípočet Dvířka do SDK podhledu objekt SO D2
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt, s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMEOUV:

POPTS ZMĚNY:
Na základe revize PD /pracované ADP po provedeni rozvodů VZT, ZT1, EL nad
plným SDK podhledem, je nutné pro zajištění možnosti kontroly a přístupu
k uzávěrům inženýrských sítí upřesnit polohy, rozměry a pocty revizních dvířek.

Tálo /tnena má dopad do ceny díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOIO O/NÁVIENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ Klí ZMĚNĚ 1’OJVRZUJlC! POKYN K PROVED ['.NÍ
prací, ale pouze jako podklad pro /pracování návrhu ocenění změny. zhotovítei. nebude
PROVÁDĚT PRÁCE- DOKUD NEOBDRŽÍ PÍd KAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 23.5.2019

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna:

STAVEB
UKOM:



$

PŘÍLOHA č. 9
MP Ml) ČR OPK e.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vcjrostova 1, Brno-Bvstrc

USEK; Objekt SO 02 - Odpočet + přípočet Dvířka do SDK podhledu
25

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 25NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Odpočet + odpočet dvířku do SDK podhledu
PŘÍKAZ, KE ZMĚNĚ Č: ____

KOMU: Ol MMR OD: Společnost PS Bmo-U mstav -ZŠ Vejrostova DA1UM:
ODESLÁNO: POSTOU: KURÝR: VAX: OSOBNÉ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet + přípočet dvířka do SDK podhledu objektu SO 112

DOTČENĚ MÍSTO: 7.Š Vcjrostova _
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz položkový rozpočet
ODKAZ NA J TN OU čÁST SM LOUVY: ____

NÁVRH OCENENÍ:

s.ro.

Cena s DPH
31 303,9! Kč
-2 928>20 Kč

28 375,71 Kč

DPHCena bez DPH
25 871,00 Kč
“2 420,00 KČ

23 451,00 Kč

5 432,9! Kč
-508,20 Kč

4 924,71 Kč

Vícepráce:
Méně práce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: M

swm&ti

DATUM: 23.5.2019

VYJÁDŘENÍ:

ATUM: ZZS-^fPOD: GP

DATUM:PODPIS:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM -

Mp-TÚ 1100-01



Položkový soupis práci pro Zl. CIslo 25

Přístavba ZĚ Vejroštoval v Brně - BystrciD75_2016S:

Přístavba ZŠSO 02O:

ZL t. 25 - Dvířka do SDK podhleduSO 02R:

Položkový rozpočet - odpočtový

cena f MJ Icalhem.množstvíMJ
P.Ě Číslo položky Název položky -2 420.00

Svislé a kompletní konstrukce__________________
íriviiVa rtů aádrokartonu pazink: 3QC n 3ŮŮ mm; s llain/Ti jSmKen

T42ů 00|Pih 3 ■A DDDOO^ ■t^ěOS.cpIfcUíl
100Í59591OBDR 4

1,'V 4

-2 420.001
I Cetkám k odpottu

Položkový rozpctat - prípcčtový

Cana/MJ [CelkemMJ Množstvi
P.č Cislo položky iNézsv položky

25 B71 .PC
DII; 3 Svislé a kompletní honstfťkce ________ „__________ =______
es 13^226410 iftaa .Osazeni rHva dvítek do SGk poc hlBdu, do 0 25 m2_____ _______________________ _____
L^_c------------------------ 's dým,, osazenin i-ifí.u a Uvi*7. *roSncutovár.im a úpravu.i paralĚsní

*\ 1 SB5.Ů34&5,:<V;ZB.ajDOQlkye ,

21.CMOĎ
9+12-t4 i 2S4,00:4W.0Ů7.00CW,| kusDviřkadů sAdrokarto-iU2001200stlaůnýmzšmkínr595910B9Raů. 7 DĚÚ.OOS55.0C1Z.ŮOÍOOkus
□viřkH do tadrůkHrtonu 43BÍ40U s llaíiij™ zámkem59551US1R0 3 272 fluE19.004.3UU00kua

, Dvířka do sňdrckartonu SOOrEDD a Uačnýnr. žánr KamalSŮ59109JH 14,94i
; StaveniitnJ přesun hmot_____

254|93aQt1Ď02RQD | Přesun r mm pra biijm1/ zdin* výáKy do 12 m
Dii: 99 210,(101 14,940,07116'

25 871.001
f Celkem za pfipoiet

■242Q,oa
Cena celkem za odpočet 2b 871.00

23 451,00Cena celkem za přípočet
Ca na po odpočtu a pMpofitu

-—------- "-lo
| Tf. PTYlI r-.r-u,
| V d thI-.ii

r.n cj H.nw.

?P

Stránka 1 E 1
Zpracováno programem BUlLDpowerS. © RTS, a.s.



Položkový soupis prací pro ZL. číslo 25

ZŠ VejroštováS: D1

přístavba ZŠSO 02O'.

ZL. £. 25 - Dvířka do SDK podhleduSO 02R:

Položkový rozpočet - pfipoctový

CelkemCena/ MJMnožstvíMJP.č. Číslo položky Název položky 25 871,00
11 385.00:Oíl; 3 Svislé a kompletní konstrukce__ _____

Š5 ! 342264101 ROD .Osazení naviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m 2 ----------------------------
■ ■ .yfezánin otvoru csazenim ránu s dvířky. jwošrDUbovanim a opravou parotňsne z&brany.

! 21,00000

405,00[I kus 23,00000!

£ v

5+12+4 '3234.00''462,007,00000;kus7Pviíka do sádrokartonu ZOOJZQQ s tlačným zámkarn00. |.S959lQ89R 7 980.00605,0012,00000kusDvířka do sádrokartonu 400/400 s tlačném zámksm0 59591001R 3 272,00eie,oo4,00000kusDvířka do sádrokartonu 50-0/500 s tlačným zámkem0 59591092R 14,94
Staveništi! i přesun hmot _______
Přesun hmot pfů budovy idĚné výšky do t2m

Díl: 99 14,94210,000.07116
254 9980110C2R00

25 871,00]
| Celkem za připočet

■tni
I Pi liRMJ. ; ....
I Vidíf
I I..0 ítf Dmui

PSE3RNO

I

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.



Číslo Z5Položkový soupis prací pro ZL

Přístavba Z$ Vejrostoval v Brnů - BystrciD75_2016S:

Přístavba ZÉSO 02O:

ZL t. 25 - Dvířka do SDK podhleduSO 02R:

PnlnžkflvV rozpoáat - odpočtový

cenaíWJ CalkemmnožstvíMJ
p.C číslo potoíky Název položky -2 420,00

Svislé a kompletní konstrukt*
[Kvifka dft sAd rokaflQn u pozinK; 300 x 300

6D5.0Ó[ 420,QC.DH: 3 -looooolj *U5 Imirv & ta^iym zámkem
1QO;59SS10SOfi i

1.V: A

^2 420,00)

[ Celkem k odpočtu

P£. DRNŮ. i.rs..
• Víd*fiř«A l:?r!1i'Dťl i

i • L'J Ú-j* U. 11.

DQ UUL!^f.r- _J ^

---- 1

•'' "•
^ ii •;

Stránka 1 11
Zpracováno programem EMJILDpcwsr S, © RTS. a.s.



v t

PŘÍLOHA č. 7
MPMDČR OPK Č,j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZS Vej roštová 1, Brno-Bystrc

ÚSEK: Objekt SO 02 - Odpočet a přípočet - Změna rozměřit a typů
revizních dvířek

31

NÁ VRl 1 NA OCENĚNÍ ZMĚN Y NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 31
Popis: Odpočet a přípočet - Změna rozměrů a typů revizních dvířek
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Q:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost PS Bmo-Unistav ZŠ Vejroštová
ODESLÁNO: POSTOU: '

DATUM:
OSOBNĚ;KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet a přípočet -
objekt SO 02
DOTČENÉ MÍSTO: ZÉ Vcjrostova
ODKAZ NA VÝKRESY; Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt, s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz polo/.kový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOU V:

Změna rozměrů a typů reviznícli dvířek

POPIS ZMĚNY:
Na základě provedených rozvodů ZTT v návaznosti na spárořez obkladu došlo
k upřesnění typů, množství a rozměrů revizních dvířek v objektu SO 02 viz VV
pol. 327, 328, 329, 330,331 ’

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 23.5.2019

TOTO OZNÁMENÍ NhSUÍ IIVT POVAZOVÁNO ZA PŘÍKAZ KF'. ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PILO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVÍTE!, NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE. DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna:

STAVEBNÍ DOZOR:



eKK
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK e.j. 2J3S5/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejrostova 1, Brno-Bystrc

ÚSEK: Objekt SO 1)2 - Odpočel a přípočet - Změna rozměrů a typů
revizních dvířek

31

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚN Y NÁVRH NA OZNÁMENI Č.: 31

Popis: Odpočet a přípočet - Zrnina rozměrů a tvpo revizních dvířek
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: 01 MMB OD: Společnost PS Brno-Umstav -ZŠ Vejrostova
ODESLÁNO: POSTOU: KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

PŘEDMĚT ZMĚN Y: Odpočet a přípočet - Změnu rozměrů a typů revizních dvířek
objekt SO 02
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt, s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz položkový ro/poitol
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:
NÁVRH OCENENÍ:

Cena bez OPII
4 ] 4K.66 Kč

-10 360,53 Kč
-6 211,87 Ke

DPH Cena s DPH
5 019,88 Kč

-12 536,24 Kč
-7 516,36 KČ

Vícepráce:
Méně práce:
Rozdíl:

871,22 Kč
-2 175,71 Kč
-1 304,49 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 23.5.2019
VYJÁDŘENI:

' DATUM;OD: PODP

SCHVÁLIL: DATUM:

E STAVBY:
strát města Brna:

STAVEBNÍ

Mp-TUl 100to]



Položkový soupis prací pro ZL. číslo 31

Přístavba Zá Vej roštoval v Bmé - BystroS 075 2016

Přístavba ZSO SO 02

R: SO 02 ZL č. 31 -Změna rozměrů a typů neviznícíi dvířek

Položkový rozpočet - odpočtový

P.č. Clsio položky Název položky MJ množství cena t MJ Celkem
Díl: 725 Zafizovacf předměty *10 360,53
327|7259391fllRQQ |avlřkB hiof.1ái dvl řek kovových i z PH kus | -lO.ooaačr 153 lig -2 919 50|

2,'V ■ □ 5

3W 9 
4,V 1 
G.V: 3

9

1

3

| 32812334^010R |dvIFka revizní plna: materiál PVV.S = 2ÓD.Q rmi. h = 2C0.3 mm: barva bílá. £aďá | kus | -3.03900 [ atS.QĎ] ■747,03!

b.v: 3 3

I 329|2a34SOÍ4R | dvířka revizní plna; makra PVC: š = 300,0 nim: h = 600.0 mm: barva Š||d. Šeda | kUB -B.COODDl -1797,co;299,50
říV: 8 3

| 3901263490^ |Dviř«a revizni plná Sl 2S40 nezměř 250x400 mm | Kus | -5.00009 j 479.0$- -i 239,00

2JV: 0 9

| 33l|26349x>č(ý | DvITka revizní plná Sl 5050 rozmar ÍODxišČO mm kus | -t.oacog 589,801 -853,oc;
4,'V 1 i

) 332ř9’9lj7Z5102R00 jPifrsun hmoi pro zafizpvabi předměty v ůhjekteďi výSky do 12 m o ■C,01525?; : M8.0&I -tů,03;

vodcnovná dc £0 m
Hnoincali zpabsek a pnřAdnvýiMi íisly:: 
323,329 330,351, :

SlhiěíI 0,01525 C.O 152.1

Celkam k odpočtu -10 360.531

Položkový rozpočet - přípočtový

P čj Číslo položky | Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 574,55
BŽÍaížiŠŠÍiaŘĎo Úpravy, důplňíůvě prače a příplatky j™ sádrokartonová a aádravlÉkíiite přiCky doplňkové práce

•osázeli revizních dvířek da 0,25 m2 ■ Osazeni revizních dv:ÍBk (1 HP)
kus 2.Danac 440,oo; 093,00

Včolná vytvzíonl otvoru 3 osazeni lěmii a dvířky a pnešrouhován-.

0 59551089.86 Dvířka do sádrokajlůnv 2 50/2 50 kus i.ODDna 232 ,B5 232.85 r
99 595410BBR Dvífka dů siďrokarlonu 200/203 kts 1.0DDDQ 482.00 402,90;

DII: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 555,35
229 95394 3111 ROD Osazováni jiných kovových výrobků Oo vynecha-iých neio vysekaných kapes zdivá se

zajlělénim pmoJly. sc zalitím comanlovou naltou ; revlzn I dvitka dů zdivá)
kus 7.0D090 119 90 326 ,D9

i 5JP .3
2.IYP 1

8 DDD08 
1.00000

I 0|283490i2R I Dvířka revizní plná rozměr 2513x200 mrn | kus | 7.ucqbd| 247,051 t 723 351
1 HP: B 9,09999

1,093092 NP ' 1

Díl: 99 Stave ni&tnl přesun hmot IB.se
2541995311002R00 Přesun hnoj pro dudový zcéná výiky da ? 2 m o c.oeaa? 21D.9Q; iB.fiň;

Celkem za přípočet 4144.561

Cena celkem za odpočat -IQ 36a,53
Cena celkem za přípočet 4 146,66
Cena po odpočtu a pNpočlu -6 211,47

&
I í|.sř

1 -n , ^ * I VJI "i• ■‘■nLi'i.11
tL-. on Gtn*-'I

I::.Y. .

L-----

Zpracovaní? programem BUlLDpower S, © RTS, a š Siranka 1 z 1



Položkový soupis prací pro ZL. čislo 31

Zá VejrostovaS: 01

Přístavba ZŠO: SO 02

ZL £. 31 - Zména rozměrů a typů revizních dvířekR: SO 02

Položkový rozpočet - připoctový

P.ů. Čislo položky Název položky Množství Cena t MJ CelkemMJ
1 574t65Svislé a Kompletní konstrukceDii: 3

630,00342263410ROO Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a
sád novláknité příčky doplňkové práce osazení revizních
dvi/ek do 0,26 m2 - Osazení revizních dviíiek {1.NP)

kus 2,00000 440,0062

Vcetne vytvořeni otvoru a osazeni rámu s dvřky a proá roubování.

1.00000 232,650I5SSS1069.BR | Dvířka do sádrokartcnu 250/250 kus 232.55!
1.000001 462,00I Dvířka do sádrokartonu 200/200 kus 462,0099 59591089R

2 555,35Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách____________________________

Dii: 95

116,00 826,00Osazováni jiných kovových výrobků do vynechaných nebo 1 kus
vysekaných kapes zdivá, se zajištěním polohy, se zalitím
cementovou maltou (revizní dvířka do zdivá.)

7.00000229 953943111R00

6,00000

1,00000
1.NP : 6

2.NP : 1

| kus 7.00000 f 247,05 1 729,35| D|25349012Ř I Dvířka revizní pJná roímér 250x200 mm

6,000001.NP : 5

2.NP : 1 1,00000

19,66Staveništní přesun hmotDM: 99
0,05687! 210,00 1B.66;254 993011002 ROO i Pfes u n hm C?t p ro b ud ovy zdéné výéky da 12 m t

4 148,66]Celkem za přípočet

I K":, Dnnú.. u
1 r|H..l>ř.’l ÍH

i-L'.1 riřra

pSBS

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.



Položkový soupis prací pro ZL. číslo 31

Přístavba Zfi Vej roštoval v Brně - ByslrciS: D75_2016

Přístavba ZSO: SO 02

R: SO 02 ZL. í, 31 - Zmáma rozměrů a typů rovisních dvířek

Položkový rozpočet - odpočtový

P.č Číslo položky Název poioiky MJ množství cena I MJ Celkem
Dl?: 725 Zafizovacl předměty -10 360,53
5Z7|725959101R00 | Dviíka mnntái dvífek kovťiyých i £ PH kus -is.oůoupr 163,50 -2 91Ě.S0.

2/V: E

3.V 9

4/V: 1

EW: i

6

9

1

3
| 323:25349010R .dvířka ravuní plnfl; madedál PVC; i = 233.0 mři. h = 200,0 mm; barva bilá, Sedá | kus | -3 DDaao; ' i . 249.P0[ -747 031

b/v a 3

I 329|23349014R Idvilka rewzni plna; marsriál PVC; 4 = 300,0 mm; h = 3ČO.Q mm; barva bili. Sedá \ kus -6,000001 299.501 -1 797,CO
2rV: 0 0

13sn|Ea349CxMT | Dvířka revizní plnž Sl 3540 <Vzměr mm' I kun- I -9,ŮMĎD|' 470,W; -4 230,00-
IrV: 9 9

| 331 Í2Ě349xxxx IDvIřka raursnl plná Sl SQ£ů rozmér éCQasaa mm -660,001kus | -t ,000091 660.00;
4,'V I 1

133zj9947JB102F^D0 ; Pfesun hmd pro zanzovaci ptedmély v objektech vý£ky dc~12 IřT -0 0152-5-1 ■ 6ftB,00] -1Q.DS|
vodorovná do 50 ni

Hmoíncsli z položek a potahovými čisly

320.329.330,331,.

SduqbI' : o,01523 Ú 01625

I Ca lkám k od mětu -10 360.Š31

10
Ti bího * • ■
V-:l#„',i.f, ind/lV.!.-.

3

P .■ ,">'i i>i> H-rrci
y:jÍJ

Zpracována programem BUlLDpower S, S RTS. a.s. Stránka 1 z



t
PŘÍLOHA C. 7

MP MD ČROPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejroslova 1, Brno-Bystře

ÚSEK: Objekt SO IH - Doplnění PVC do stávajícího krčku k jídelně
v 1.NP

34

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 34NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Doplnění PVC do stávajícího spojovacího krčku
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ č.:

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost PS Brno-lJnistav ZS Vej roštová
POŠTOU: ' """ODESLÁNO: FAX:KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění PVC do stávajícího spojovacího krčku v objektu SO Dl
DOTČENÉ MÍSTO: ZĚ Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:________ _______________________
POPIS ZMĚNY:
Na základe požadavku uživatele bude provedeno odstranění starého PVC a
nahrazení nového PVC ve stávající chodbě a krčku k jídelně v objektu SO OL

s.r.o.

DATUM: 27.5,2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ nlsmí být považováno za příkaz ke zmkně potvrzující pokyn k provedení
PRACÍ ALE POUZK JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENLNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NKHUDE
PROVÁDĚT práce, dokup neobdrží příkaz ke změnl pokrývající předmětné práce.„

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna:

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM: I



PŘÍLOHA £. 9
ME MD ČR ORK č,j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejrostova 1, Brno-Bystrc

USEK: Objekt SO 01 - Doplnění ťVC do stávajícího krčku k jídelně
v l.NP

34

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 34NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Doplnění PVC do stávajícího spojovacího krčku
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: _______

KOMU: Ol MMU OD: Společnost PS Bmo-Unistav-ZŠ Vejrostova DATUM:
ODESLÁNO: POSTOU: KURÝR: "OSOBNÉ:EAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění PVC do l.NP
DOTČENÉ MÍSTO: ZS Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: __________ _____________

NÁVRH OCENĚNÍ:

á.r.o.

Cena s DPH
49 21 S:46 Ke

-0,00 Kč
49 218,46 Kč

DPHCena bez DPH
40 676,41 Kč

0,00 KĚ
40 676,41 Kč

S 542,05 Kč
-0.00 Kč

8 542,05 Kč

Vícepráce:
Méně práce:
Rozdíl:

DATUM: 27,5.2019PODPIS NÁVRHOVÁ I EEE:
VYJÁDŘENI:

fo DATUM:P PODP

DATUM:SCHVÁLIL:.

SPRÁVCE STAVBY:
Magistrát místa Brna:

STAVEBNÍ DOZOR
BKOM -

Mp-JÚl 100-0



Položkový rozpofcet pro Z\~ číslo 35

Přístavba ZĚ Vej roštovat v Brně - Bystrci ______ ______________ __

Evakuačni výtah - doplněni chodby v 1.NP<to stávajícího spojovacího krčku

O75_2016S:

SQD1O:

Evskuatni výtah1R:

csnaíMJ jCsIkemmnožstvíMJ
p.É ČIsId položky Nájav položky B 081.28

Podlahy a podlahové korutrukcs
Poiůrze s^Siých srnĚsI Damenlcvá saiOMivala

zpracováni______________ _______________

Přesun hm^pra^rav^údržbu ďojaktú pW oprav/ a Cidríňu dosavadních cbjektú včelná 

viiĚjálíh plášťů

výákydolDm __________ ________

8061.20!265,00Díl: 63 23.06000| 012půdlahcvS Bíůrks. UouItVy 4 mm. ruční
33 S32419104RDO

156.28
156 26™,PQ011:69 0 200351

TSilíiii^rioěŘĎo

!
32 436.85

DH: 77S___________Podlahy povlaková,_______
"256!7761C1121 ROĎ Přípravna přaca penetrace pcďriadu

29.DEaoO| 1 403.DO;50,001I n2 |

poožky nappsáhujl žádný matená,.
ň^i4> anklikú nebe lil flryiavýct. nebo PVC adalra-iinl a dožení na hmmady_---------__

Lepeni srMkú PVC a napojeni krytiny na atenu lepeni oodlahavých sPVIIců z PVC a vinylu

Qcstrančnl povlakových podlah z nášlapů plochy lapený, Vez podložky. z ^ 20

Tápáni povlakových podlah t plaelú Lepen, popových podlah z plaalO - pesy 4 WL . rron^

p&dlahdvlna pásy. áomogenl PVC. GERPLOR. pmdskluzné; &s\a barvy 0425 Ccd< otfast

kiynaiín' __________ „_________ ___________________ _________ —------------1-----

25i.CC

TĎňz.BO
11.OD.

47,30 '

23.00000

23.00000

m
257 77640 IgiWROŮ

250 776421 10DROD
ni

3 479,4-162,Ofin,

220,00

56.12D00ms
255 776511010311

6 173.2023,06000m2
260Í77652120DRT1

10 764,15611,0032,36000m2
232 26410301R

Položka 260: 26.06 m2

Soul: 23 ř. 0 06 = 1,3S m2
64.47]

0,128 5210 i = I410.501
hmat pro podlahy podáme^ v cbjcřjtecti výšky dn 12 m

vodorovně do 50 m
Hmotnos.1l z položek a pcradňinými čísly 
2S6 260.262.

|~2E3|098776102RDO | Pf saun

100.83
Přesun v suti a wbouratiVch hmot-------------------------- ,————■ ■—
Svisli doprava sul. a vybouraných h mní za prvé podlaží nad nebo pod zatadnim pMHzim

6,35122.00DII: D96 C,05612

2921979811111ROD

Oamontážni hmotnosti z pčlniak a odřadový-Tii čísly

250. ■ 15.03,0,11224 | 170,00
á suť a vyhouranVch hnor příplatek za Každá dalSi podlaž1

Demontáži i hmoliosti 7 pdcžck S pořadovými čísly

255, _____________ --

1
| 293j979C11121RDD |$v ilá dopi

0,05612j 6,25,147.00,I
| 2B4|o7008t11lROO ] Odvoz: aut a vybouraných hmol na shiadk-4 do 1 *m_

'------------------ ----------------- Damsiiliž-H iimůlnoaf. 4 poloiek a pianovými čísly :

20,66250,:_______________________ _______________________  .

| 2951979831121 ROS | Odvoz auU a vybouraných knčt pa akiádku pílplailch za každý

1------- 1---------------------------- ■ - ■ hmolnost- X položek, a pádivými čisly :

■TI 25,001,088261
ilii 1 km

Ds montážní

259,:

fĚ96|979002111ROO |Vni1rOBtaťBni£1nf doprava suk a vybouraných hiti^dQ 10 m
' DBmoiHážnl hnoinoat. z pulnftek o pcňSíifvými čisly '

7 5D.:________________________

VnilíDstavcniimt doprava suř

7.6Ě13£,M'i0,05612

16,3425,00C,67344'
vybouraných Hmot příplatek k oční ia každých dalších 5 m

297 979832121R3P

DemontSžvi Hmotnosti z pcložak o ooíadovýTil čísly.:

14.59]250 260,0010.856121t
"'□plátek ža akládku alaveoni auli

DamDntážni Hmolnosti z pcložck a pořadovými čísly

259.

| 298 j 973920001RĎ0 |P

40 676.41]

[ Celkem
'--vť

I
1 rI ' O.J er-n 1>• ■

I -i
. . ,.7 ||%-

I
I

Stránka 1 11
Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS , a.&.



PŘÍLOHA L 7
MP Ml) ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vej roštová I, Brno-Bystre

USEK: Objekt SO 02 - Odpočet architektonického prvku na fasádě
35

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 35
Popis: Odpočet architektonického prvku na fasádě - Jižní strana
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ C;

KOMU: Ol \1Mli OD: Společnost PS Bmo-Unistav ZĚ Vcjiostova
ODESLÁNO: POŠTOU: '

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet architektonického prvku na fasádě objekt SO 02
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná M PYJ UR projekt
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:______________________________

POPIS ZMĚNY:
ADGP /rušil provedení architektonického prvku na jižní fasádě objektu SO 02
die VV části pol.č. 57, 59,60, 254.

s.r.o.

DATUM: 25.4.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMÍNÍ NIíSMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALP POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚN V. ZHOTOVITEL NERUDL
PROVÁDĚT PRÁCE. DOKUD Nt:om>K/.Í PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. _________

STAVEB SPRÁVCE STAVBY:
istrát místa Brna:



rlly
iié

PŘÍLOHA £. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZS Vcjrostova 1* Brno-Bystrc

ÚSEK: Objekl S() 02 - Odpočet architektonického prvku na fasádě 35

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚN Y NÁVRH NA OZNÁMFAÝ Č.: 3 5
Popis: Odpočet architektonického prvku na fasádt - Jižní strana 

PŘÍRAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OH: Společnost PS Brno-Umstav -ZS Vcjrostova DATUM: 
ODESLÁNO: POŠTOU:

r?

FAX: OSOBNÉ:KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet architektonického prvku na fasádě objektu SO 02
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vcjrostova
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt, s.r.o. 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNÍ:
Cena bez DPH 

0,00 Kč 

-12 650,46 KČ 

-12 650,46 Kč

DPH Cena s DPH 
0.00 Kč 

-15 507,05 Kč 

-15 307.05 Kč

0,00 Ke 

-2 656,59 Kč 

-2 656.59 Kč

Víccprácc: 
Méně práce: 
Rozdíl:

IIPODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 25.4.2019

lóaHU\-^nyVYJÁDŘENI:

DATUM: Qr j-UI?OD: Ing. Ševčík - GP PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Jíro a: Ing. Herodes Zdeněk

— číN

IÍKOM - Tng. Miroslava
Vyhháková
N-«-

Mp-TÚ 11 00-01



Položkový soupis pro ZL. číslo 35

Pfíslavba ZĚ Vejrastoval v Brné - Byslrci5: 075 2Q16

Přístavba ZĚO: SO 02

Přístavba ZšR: 1

Položkový rozpočet - odpočtový

MJ cena f MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky množství
-12 196.80Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

-0,69300' 2 75n,oa[ -1 905,791I 1113 I'57 5 i i Jíldli 'R0Q Belon oodzákladových zdí železový 1íldyC2M0

nosných, výplňových, nhkladovým, půdních Fillových poprsních apod. íběz výztuže), s pamomým leáaním □ výšss podlahy í'o 1900 mm a prozatiže-ii 1,5

KPn,

-0.596

-U 136

prvky na fasádě - jíi o .bm, 1 s -b e

C.6‘0,15‘1,5

‘ n2 | 10,395QDj 566,00: -5 5SC.70'I 59 j 311351105ROQ Bscnanf nsdzákladtzvých zdi oboustranné Z0 každou stranu zílzanl

svislé naho É-Vmé (odkonánái půdorysně pfimě nebe zalomené r-adzikladcvýsh zdi nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových. poprsních

aood. vb volném prostranství ve volných nebo zapažených jámách, rýhách sadbách, včelně případných vzpár.

■5.37

-2.025

omky na fasádě - jih ■ :0-,6-tO,6+0,15;'0 2

(ÍJ.fi-tO.G+D.Isp.S

-Dá 30,35;n-.Z | -ia.3^500| 330.001| sd|31 13511 QéRCů (Bedněn i rradzákjodových zdi oboustranná za každou stranu ods1rrnř.".i

svislá nabo šikmo (odkloněná), půdorysná přímé nebo zalámaná nadzěkJadovýtíl zdi -lesných, výplňovým, obkladových. púdiich, ititovýcíi. poprsním

apud vb vplaáňs pnpstrěnalvl. va volných nebo zapažených jámách, rýliůcti. éaclYlách, v-íetná připadlých vzpár

-10',365Pobžke pořadí 55. 10,335

-453,56Staveniétní přesun hmotPIL 99
I » i -2.156361 2iá.uo| -153.55254 Ď96U11ŮO2R0O |Píesvn hmal pro budovy s naanou konstrukci zcénou výsky pň« 0 do 12 m

ořesun hmd pro budovy nptanskě výstavby :JKSO 661) budovy pro bydlsili (Jk50 505 :■ budovy pro výrobu a služby (JKSO 612) s noancu svislou

konstrukcí idánou z cihel naoo tvárnic noho ktzvovou

Hmotnosli c pOkdče< a pořadovými ilslý

,57 50 :

Eouter -2 16030 -2.1&33

-12 650,461Celkem k odflofltu

m
P5 H-tNCk 5..-.D-
■/' 1.1, :'-.-, ť"'
-,:c ni.' ?- ííí

pí, uon
7: .9 00 P7UP5EF,

Stránka 1 i iZpra cováno programem BUIL Dpcwei" 5 © RTS.a.s.



PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK c-j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Ve]roslova 1, Brno-Bystrc

ŮSTK: Objekt SO 02 - Doplnění madel pro imobilni osoby do WC
38

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 276NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Doplnění madel v místnostech WC pro imobilni osoby v objektu SO 02

PŘÍKAZ KF ZMĚNĚ Č.:________ __ ______________________ —

KOMU: 01 MM B OD: Společnost PS Bmo-Unistav ZŠ^Vejrostova
ODESLÁNO: " "*

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:POŠTOU: KURÝR:

PŘEDMĚT’ ZMĚNY: Doplnění madel v místnostech WC pro imobilni osoby v objektu SO02

DOTČENĚ MÍSTO: ZŠ Vejrostova ( _ ,
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENHIR projekt
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:_________ . -_____ ______ ___
POPIS ZMĚNY: . +
Nfi základě požadavku MČ Brno-Bystrc budou doplněnyv místnostech WC pro
imobilni osoby madla v materiálu nerez dle odpovídající vyhlášky. Ve výkazu

výměr se dotčené položky nenachází.

Tomu bude nově přizpůsoben rozpočet změnového listu.

, ST.O,

DATUM: 17,5.2019POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO omAmení nesmí považováno za potv™
i.ijaH ale POUZE JAKO POOKJ.AD PRO ZPRACOVANÍ NÁVRHU OCEUbNÍ znmny z [TLI ■ NEBlJIJ!
PROV ÁfíĚT PRÁCE. nOKtJD NbQRDRŽi PfciK.V KE ZMĚNÍ-: POKRÝVAJÍCÍ PKEDMb I NÉ PRAČE.--------- .----------

SPRÁVCE. STAVBY:
Ol Magistrát města Brna:

STAVEBNÍ
BKOM:

DOZOR:



db

PŘÍLOHA Č. 9
MP Mi) ČR OPK č,j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZS Vejrostova 1, Brno-Bvstrč
y v

r

LÍSF.K: Objekt SO 02 - Doplněni madel pro imobitní osoby do WC 38

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 26
Popis: Doplnění madel v místnostech WC pro imobilni nsobv v objektu SO 02
PŘÍKAZ KL ZMĚNĚ Č: ‘

KOMUrOTMMB OD: Společnost PS Brno-Unisi
ODESLÁNO:

av -ZĚ Vejrostova DATUM:
OSOBNĚ:POŠTOU: KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění madel v místnostech WC
SO02
DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrostova
ODKAZ NA VÝKRESY; Projektová dokumentace ■ '
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČAS'!' SMLOUVY:
NÁVRH OCENĚNÍ ' ~

1 pro imobílili osoby v ohjcktu

vypracovaná MENHIR projekt, s.r.o.

Cena bez DPH
1 8 489,80 Kč

0,0 Kč
18 489,

DPH Cena s DPH
22 272,66 KČ

0,0 KČ
22 372,66 Kč

Víccpráce:
Méně práce:
Ro/díl:

3 882,86 Kč
0,0 KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 17.3,2019
VYJÁDŘENÍ:

DATUM:OD: P PO

SCHVÁLIL: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna:

Mp-TUllOO-UI



__________Položkový rozpočet

Přístavba ZŠ Vejroštoval v Brně - BystrciT4760S:

ZMĚNOVÉ UŠTYO: ZL

ZL Č. 030
ROZDlL

Madla pro i mobilní WCR:

CelkemCena/MJMnožstvíMJp ti. číslo položky [Název položky 1B 4B9.BQ
Žarizovací ofedm&ty________
Sklopné madlo na WC, dl 300 mm-nerez. D*M

Dik 725 6 021,402.000001 3 010,7Q]
ToOOOČj 1 378,av]
2.00000 f 1 556,00.1

2.000001 2 30D.Q0j

ks i
1 1 4 756,40ksPevné madlo pro WC, dl 700 mm - nerez, D+M2 2 3 112,00

4 600,00
Madlo k umyvadlu, dl 500 mm ■ nerez. D+M3 3

ksMadlo na dveře wc pro invalidy - nerez, D*-M4'4

18 489,60
Celkem

I l'S MINU : rT""*0
I '■•□r. isfc.,

-'I Umí

2U

PS Bf

i.'

■a:

-

Stránka 1 z 1
© RTS, a.s.Zpracováno programem BUlLDpower



i
PŘÍLOHA c. 7

MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavbu ZŠ Vej růstová 1, Brnu-Bysire " '

ÚSEK: Objekt SO 02 - Přípočet - doplnění venkovního líce /divá s ŽB
skeletem pod EPS - návaznost na ZL. č. í>6

39

NÁVRH NA OC ENĚNÍ ZMĚN Y NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 39

Popis; Přípočet - Vyrovnání podkladu pod K2S - návaznost na ZL. ě. 1J6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společnost PS Brno-Unistav ZŠ Veirostova
ODESLÁNO: POŠTOU; KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Přípočet - Vyrovnání podkladu pod KZS objekt SO 02
- návaznost na ZL. ě, 06

DOTČENÉ MÍSTO: ZŠ Vejrosiova
ODKAZ NA VÝKRES Y: Projektová dokunie n láce vypracovaná MENHIR pro jekl

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ í; viz položkový rozpočet ’ ’
ODKAZ NA .1INOU ČÁST SMLOU V: '
POPIS ZMĚNY: " " ' '

Na základě ZL. č. 06 (technicky ZL - změna výplňového zdivá) vnikl dodatečný
požadavek na dorovnání venkovního líce zdivá s ŽB konstrukcí skeletu. Z tohoto
důvodu je nutné doplnění další vrstvy v provedení EPS a XPS ll.
pod kontaktní zateplovací systém.

s.r.o.

20 mm - podlep

POKYN VYDAL,: stavbyvedoucí

NESMÍ BÝT PO VAŽOVÁNO ZA Piu KAZ KK ZMĚNÍ. POTVRZUJÍCÍ POKYN K 1’linVFnpNÍ
Míf1w’r.eíC PClIJ/I,: JAří0 '^KLAO PRO ZPRACOVÁNÍ KÁV Jíl 11.1 OCENĚNÍ ZMÍ.NY Z HOTOV ITF! NI'BUDE
PROVÁDĚT PRAČE. DOKUD NEOBDRŽÍ l-lUKAZKi- ZMĚNĚ POKRÝVÁ lírr RfthOMĚTKĚ hÍáCE *

DATUM: 20.ti .20 ] 9

STAVEB SPRÁVCE- STAVBY:
agistrát města Brna;



1
V f

PKILOHA L 9
MP Vín ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Přístavba ZŠ Vejroštová 1, Tirno-Bystrc

ČSRK: Objekt SO 02 - Přípočet - doplnění venkovního líee zdivá s ŽB
skeletem pod KZS - návaznost na ZL, č. 06

39

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3 9
Popis: Přípočet - doplnění podkladu pod KZS - návaznost na ZL, č. 06
PŘIKAŽ KE ZMENE Č:

KOMU: Ol MMtí OD: Společnost PS timo-Unisiay ~ZŠ Vejrostova
ODESLÁNO: POŠTOU: '

DATUM:
OSOBNĚ:KURÝR: TAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Přípočet - Doplnění podkladu pod KZS objekt SO 02

- návaznost na ZL. č. 06
DOTČENÉ MÍSTO; ZŠ Vejiostova
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace vypracovaná MENJIIR prorekt s,r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SM LOU VY; '
NÁVRH OCENĚNÍ ' " '

Cena bez DPTI
28 469,83 KČ

0:00 Kč
28 469X3 Kč

DPH Cena s DPH
34 448,49 Kč

0,00 Kč
34 448.49 KČ

Víceprácc:
Méně práce:
Rozdii:

5 978,66 Kč
0.00 Kč

5 978.66 KČ

PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ:

DATUM: 20.5.2019

OD: GP rí DArl UM: 1 Ufi

SCHVÁLÍ!,: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna:

Mp-TUI 100-01



Položkový soupis pro ZL. číslo 39

Přístavba ZŠ Vejroštová 1 v Brné - BystrciS: 075 2016

Přístavba ZĚO: SO 02

R: SO 02 Vyrovnání podkladu pod KZ5 - návaznost na ZL. i. 06

Položkový rozpočet - přípoctový

P.ejčfslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ CeJkem
Díl: 713 Izolace tepelné 26 469.83
182 718131131R00 Izolace tepelná slin lepe nim__________ m2 ; 2 03.00000 i

Očiátřní povrchu stěny od prachL. natczám izolajnid' desek na požadovaný 'ozmĚr, naneseni lepicího tmelu,
osazení derse*

sa.oo 1E 240,00

podwiSni pod EPS : 148

podřev náni pod XPS : 5E
H6,1)0000

55,00000
0 2S376460R Polystyren eKtrudovaný XPS tl. 20mm m3 1,10000 2 596,00 2 856,15
0 28376401 IR Deska fasádní Baumit EPS-F tl. 20 mm polystyrén mZ 148,00000 16,56 2 450,83

192 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,69228 10 000,00 6 922,30

Cefkem za přípočet 28 469,B3|

1(1
PMSKNCl n.rfl.

11:i“i-ik;i í-L.ífAIOI
MS I ll.i Idrra

PSB

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 z


